
2° OPEN GIOVANILE ARZIGNANO - TROFEO DONI
A.S.D. ARCIERI ARZIGNANO (G2406035)
VIA ALTURA 6 ARZIGNANO (VI), 19-05-2024
Giudici di Gara: Peretto Roberto
Direttore dei Tiri: Parise Antonio
Comitato Organizzatore: Zigliotto Milva, Erminelli Giorgio

Arco Olimpico Junior Mixed Team
Pos. Società Arcieri Divisione Classe Cl. Gara Cat. Totale 10+X X

1 08000 Emilia R. 1.176 17 4
PERUZZI Noemi OL AF JF 01 592

PECCI Samuele OL JM JM 02 584

2 06000 Veneto 1.173 23 6
SONA Martina OL AF JF 01 594

VIEL Giovanni OL JM JM 02 579

3 07000 Friuli V.G. 1.064 15 3
FIOROT Giada OL JF JF 02 551

PETOCELLI Tomas OL JM JM 03 513

Arco Olimpico Allievi Mixed Team
Pos. Società Arcieri Divisione Classe Cl. Gara Cat. Totale 10+X X

1 06000 Veneto 1.272 39 19
STEVANATO Gaia OL AF AF 02 626

PASQUALON Giordano OL AM AM 01 646

2 08000 Emilia R. 1.213 27 5
MORGAGNI Ana OL AF AF 01 597

RANDOLI Lorenzo OL AM AM 01 616

3 07000 Friuli V.G. 1.106 12 2
BURIGOTTO Silvia OL AF AF 02 526

GASPAROTTO Tommaso OL AM AM 02 580

4 21000 Bolzano 1.100 15 7
NICOLUSSI Linda Sira OL AF AF 03 528

VORHAUSER Samuel OL AM AM 03 572

Arco Olimpico Ragazzi Mixed Team
Pos. Società Arcieri Divisione Classe Cl. Gara Cat. Totale 10+X X

1 08000 Emilia R. 1.312 54 20
PECCI Rebecca OL RF RF 01 651

CUCCU Thomas OL RM RM 01 661

2 07000 Friuli V.G. 1.272 41 11
CENTORE Loreley OL RF RF 01 628

POIANA Matteo OL RM RM 02 644

3 06000 Veneto 1.223 35 12
PONTILLO Angelica OL RF RF 01 605

MEISINGER Lorenzo OL RM RM 02 618

4 21000 Bolzano 962 13 3
GREGGIO Beatrice OL RF RF 04 408

SOMMARIVA Federico OL RM RM 03 554

Arco Compound Mixed Team
Pos. Società Arcieri Divisione Classe Cl. Gara Cat. Totale 10+X X

1 07000 Friuli V.G. 1.304 49 21
FUCCARO Maya CO AF AF 02 633

CORONA Alessio CO JM JM 01 671

2 06000 Veneto 1.299 51 24
MENIN Sofia CO AF JF 01 646

BONAZZI Mirco CO JM JM 01 653

3 08000 Emilia R. 1.255 34 11
BACERIO Isabella CO AF AF 02 652

BIGLIARDI Alfeo Aristide CO RM AM 02 603

4 21000 Bolzano 1.153 33 9
MAFFIA Denise CO AF AF 04 503

ANDERGASSEN Jonas CO JM JM 02 650

TEAM REGIONE
Pos. Società Arcieri Divisione Classe Cl. Gara Cat. Totale 10+X X

1 06000 Veneto 4.967 148 61

MENIN Sofia CO AF JF 01 646

PONTILLO Angelica OL RF RF 01 605

SONA Martina OL AF JF 01 594

STEVANATO Gaia OL AF AF 02 626

BONAZZI Mirco CO JM JM 01 653

MEISINGER Lorenzo OL RM RM 02 618

PASQUALON Giordano OL AM AM 01 646

VIEL Giovanni OL JM JM 02 579

1/2 Classifica di Classe - Squadre - 20240519.122652



2° OPEN GIOVANILE ARZIGNANO - TROFEO DONI
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Giudici di Gara: Peretto Roberto
Direttore dei Tiri: Parise Antonio
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TEAM REGIONE Continua

Pos. Società Arcieri Divisione Classe Cl. Gara Cat. Totale 10+X X

2 08000 Emilia R. 4.956 132 40

BACERIO Isabella CO AF AF 02 652

MORGAGNI Ana OL AF AF 01 597

PECCI Rebecca OL RF RF 01 651

PERUZZI Noemi OL AF JF 01 592

BIGLIARDI Alfeo Aristide CO RM AM 02 603

CUCCU Thomas OL RM RM 01 661

PECCI Samuele OL JM JM 02 584

RANDOLI Lorenzo OL AM AM 01 616

3 07000 Friuli V.G. 4.746 117 37

BURIGOTTO Silvia OL AF AF 02 526

CENTORE Loreley OL RF RF 01 628

FIOROT Giada OL JF JF 02 551

FUCCARO Maya CO AF AF 02 633

CORONA Alessio CO JM JM 01 671

GASPAROTTO Tommaso OL AM AM 02 580

PETOCELLI Tomas OL JM JM 03 513

POIANA Matteo OL RM RM 02 644

4 21000 Bolzano 3.215 61 19

GREGGIO Beatrice OL RF RF 04 408

MAFFIA Denise CO AF AF 04 503

NICOLUSSI Linda Sira OL AF AF 03 528

ANDERGASSEN Jonas CO JM JM 02 650

SOMMARIVA Federico OL RM RM 03 554

VORHAUSER Samuel OL AM AM 03 572

Legenda abbreviazione Shoot Off e Lancio della Moneta

CT Lancio della Moneta SO Shoot Off
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